
 وزارت راه و شهرسازی 

 اداره کل راه وشهرسازی استان زنجان

 مدیریت املاک و حقوقی

 فرم عمومی شرایط مزایده                                                   

از طريق    تحت تملک خود را  مسکونی و تجاري زمین هاي ازقطعه  45 هرسازي استان زنجان در نظر دارد تعدادو ش كل راهاداره

  .برساندبه فروش  نقديمزايده به صورت 

 دهشرکت در مزای در خصوصشرایط لازم 

     ین شقده ايام تعیقیمت پايه فقط در  درصد 5به میزان  يا فیش واريزي بدون قید و شرط ضمانت نامه بانکی انضمام تحويل پیشنهادات به -1

به ها  قیمت پايه زمین درصد دقی  5میزان مبلغ امکان پذير است. ) ايران ، از طري  سامانه ستاد13:00:تا ساعت 29/6/1401 تا 10/6/1401

 .(مندرج در سامانه ستادرح جدول ش

مبهم، مخدوش، قلم خورده و يا تحويل خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  ،درصد 5به پیشنهادات فاقد سپرده و كمتر از  -2
و شهرسازي  اهاداره كل رفقط بنا به تقاضاي شخص شركت كننده در وجه ضمانت نامه بانکی می بايست به صورت  سپردهمیزان  ضمناً

 شناسه با 670100004001037106372777IRفیش واريزي به شماره حسابطی و يا استان زنجان صادر 
 .صورت گیردتوسط بانک نزد بانک مركزي  951286500111000000000000000011

 .باشد نمی قبول مورد چک ايران و مسافرتی چک و شخصی جاري حساب چک -1تبصره 

 نبايد از قیمت پايه كمتر باشد. قیمت پیشنهادي-2تبصره

 ی است.هر متقاضی می تواند براي يک يا چند ملک پیشنهاد داده و در مزايده شركت نمايد.بديهی است جهت هر ملک،رعايت تمامی شرايط مزايده الزام-3تبصره

 شقنبه سقه   روز00:13 عت :تقا سقا  پیشقنهادات   و مهلت ارائهبوده  19/6/1401دريافت اسناد مزايده تا تاريخ آخرين مهلت  -3

در 30/06/1401 منور    چهارشننب   روز صبح 10ساعت و پیشنهادات واصله توسط كمیته مزايده در  باشدمی29/06/1401 مورخ

شقركت كننقدگان در مزايقده بازگشقايی     و با حضور  ( 21نبش میلاد  -خیابان میلاد -اراضی پايین كوه) كل اداره ساختمان شماره يک محل

 دلازم به ذكر است به پیشنهاداتی كه پس از مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و عینقاً بقه شقركت كننقده مسقتر     خواهد شد.

 میگردد.

از اعقلام نتیجقه نسقبت بقه تکمیقل پرونقده و واريقز بهقاي          )مطاب  تاريخ مندرج در تقويم مزايقده( روز 20برندگان موظفند ظرف مدت   -4

مورد مزايده به نفقر دوم  و  ب  نفع دولت ضبط خواهد شداقدام نموده در غیر اينصورت مبلغ وديعه اداره كل اي اين پیشنهادي به حسابه

هاي پیشنهادي بموظف است نسبت به تکمیل پرونده و واريز كل  ابلاغ خيتار از( روز 7) هفته کي مهلت ظرف ابلاغ خواهد شد و نفر دوم نیز

لغ وديعه نفر دوم نیز به نفع دولت ضبط خواهد شد.)همچنین سپرده نفر دوم تا واريقز كامقل بهقاي پیشقنهادي     درغیر اينصورت مب.اقدام نمايد

  توسط نفر اول قابل استرداد نمی باشد و اداره در رد يا قبول پیشنهادات مختار است.(

 .شنهادي، سپرده ب  نفع دولت ضبط خواهد شدموکداً مهلت مذکور ب  هیچ عنوان تمديد نخواهد شد و در صورت عدم واريز مبلغ پی تذکر:

 

 1فرم شماره 



 وزارت راه و شهرسازی 

 اداره کل راه وشهرسازی استان زنجان

 مدیریت املاک و حقوقی

و عدم امکقان رفقع  ن )در هقر    مورد مزايده پس از اعلام نتیجه قابل استرداد يا معاوضه نمی باشد و در صورت وجود تعارض  هاي زمین  -5

  دعايی ازگونه او هیچ شودمی تردوجوه واريزي به متقاضی مس صرفاً و ( موضوع واگذاري منتفی بودهقطعی قبل و بعد از انتقالچه  مرحله،

 .دينما یم سلب خود از را اعتراض ح  كننده شركتسوي وي مسموع نخواهد شد و 

 به شركت كننده اعلام می گردد. سامانه ستاد از طري كمیسیون مزايده  نهايی اعلام اسامی برندگان مزايده پس از بازگشايی پیشنهادات و تايید -6

خوانا و با دقت تکمیل و امضاء گردد .در صورت هقر گونقه خقط    توسط پیشنهاد دهنده بصورت كامل ور مزايده بايد فرم تقاضاي شركت د -7

خوردگی يا مغايرت و يا مخدوش شدن و يا ناخوانا بودن ارقام و نوشته هاي برگ پیشنهاد قیمت،تفسیر منحصراً با كمیسقیون مزايقده خواهقد    

 ود سلب می نمايد.بود و شركت كننده ح  اعتراض را از خ

 ثبتقی،  هزينه هقاي  عوارض شهرداري،امور مالیاتی،انتشار  گهی مزايده،  دارايی،،هزينه كارشناسیپرداخت كلیه هزينه هاي متعلقه از قبیل  -8

 می باشد.مزايده ه عهده برنده بدفترخانه و غیره  زمین، و میخ كوبی هزينه تحويل

ت دولتقی  قانون اساسی جمهوري اسلامی ايران و قانون منع مداخله در معقاملا  141مقرر در اصل مزايده گزاران نبايد مشمول ممنوعیت  -9

 (2 شمارهفرم ) بوده و چنانچه خلاف  ن ثابت شود طب  مقررات قانون مزبور با  نها رفتار خواهد شد. 1377دي ماه سال  22مصوب 

 نونی يا قضايی ممنوع المعامله باشند.مزايده گزاران در زمان شركت در مزايده نبايد از نظر قا -10

پیشنهاد قیمت به منزله  گاهی و قبول كلیه شرايط مندرج در اسناد و رويت مورد مزايده و اطلاع كامقل  تکمیل اين اسناد و اوراق و ارايه  -11

ا متوجه پیشنهاد دهنده ت ناشی از عدم توجه به رعايت  نهاز كیفیت و كمیت مورد مزايده و قبول اختیارات مزايده گزار بوده و عواقب و خسارا

 خواهد بود و هرگونه ادعاي بعدي در خصوص عدم  گاهی از موضوع مسموع نخواهد بود.

 كلیه املاک موضوع مزايده با وضعیت موجود به برنده مزايده واگذار می شود. -12

 پس از اعلام نتايج مزايده می باشد. كاري ماهيک  اقلحدزمان استرداد سپرده هاي واريزي به حساب اعلام شده  -13

به صورت حضوري به اداره كل مراجعه  ،جهت اطلاع از نتیجه مزايده (كه ضمیمه اوراق است )مطاب  تقويم مزايدهمتقاضی موظف است  -14

  افت ابلاغ بر عهده متقاضی خواهد بود.نموده و در صورت برنده شدن نسبت به اخذ ابلاغ اقدام نمايد.عواقب ناشی از عدم مراجعه و دري

 مزايده گزار در قبول يا رد هر يک از پیشنهادات مختار است. -15

مقی باشقد و كلیقه مراحقل      www.setadiran.ir  به نشانی برگزاري مزايده صرفاً از طري  سامانه تداركات الکترونیکی دولت -16

هاي مربوطه(، پرداخت تضقمین شقركت در مزايقده )وديعقه( ارسقال      در صورت وجود هزينهفر يند مزايده شامل خريد و دريافت اسناد مزايده )

 گران محترم از اين طري  امکان پذير می باشد.پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزايده

زايده، قابل مشقاهده، بررسقی   كلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرايط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه م -17

 وانتخاب می باشد.



 وزارت راه و شهرسازی 

 اداره کل راه وشهرسازی استان زنجان

 مدیریت املاک و حقوقی

پذير بوده و ارائه پیشنهادات خارج از تاريخ ذكر شده به هیچ امکان 29/06/1401 لغايت  10/06/1401 وصول پیشنهادات صرفاً از تاريخ  -18

 باشد. پذير نمیعنوان امکان

در سقاختمان شقماره يقک راه و شهرسقازي واققع در       30/6/1401ريخ صبح به تا 10هاي حاوي پیشنهادها رأس ساعت بازگشايی پاكت -19

 خواهد بود. 21كوه، نبش میلاد اراضی پايین

 خواهد بود.  https://setadiran.irشركت در مزايده و ارائه پیشنهادات صرفاً از طري  سامانه ستاد به نشانی  -20

 پس روز20حداكثر يزيوار سپرده مبلغ احتساب بادرصد سپرده شركت در مزايده  5واريز مبلغ پیشنهادي توسط برنده مزايده پس از كسر  -21

در صورت عدم پرداخت در مهلت هاي مقرر مزايقده منفسقخ و حققی بقراي برنقده يقا        .ندينما زيوار يسالجار ،20/07/1401 مورخ تا ابلاغ از

  .برندگان ايجاد نمی گردد

   و سپرده برنده يا برندگان ضبط خواهد شد . در صورت عدم پرداخت در هر مرحله مزايده باطل

 ارائه شود.  فیش واريزي اي یبانک نامه ضمانتصورت سپرده شركت در مزايده ترجیحاً به  -22

پقس از اعقلام نتقايج     حداقل يک ماه کناري اند، گران كه برنده نشده% واريزي به حساب اعلام شده مزايده5زمان بازگرداندن مبالغ  -23

 واهد بود.مزايده خ

 ي نگارش پیشنهاد قیمت و ارسال  ن، مطالب داخل اسناد را به دقت مطالعه فرمايید. جهت رفع هرگونه ابهام و اجتناب از اشتباه در نحوه -24

 . در صورت داشتن هرگونه سؤال در ساعات اداري به معاونت املاک و حقوقی اداره كل راه و شهرسازي استان زنجان مراجعه نمايید -25

 علاقمندان به شركت در مزايده می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونیکی )توكن( با شماره ذيل تماس حاصل نمايید: -26

 021 - 41934مركز پشتیبانی و راهبري سامانه: 

 بخش ثبت نام / مزايده گر موجود است. www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها، در سايت سامانه   -27

 

 :از صادره ، ................................. ی:ملشماره  ،....... .....................: ماره شناسنامهش ،..................... .: ......فرزند ، ...............................: ...................اينجانب

نشانی  ......................................................... ،........، شماره تماس ضروري )ثابت و همراه(:................................. .................................... :شغل، ........... ........................

 .........................................................................................................................................................................................................................كامل : ..................

 /می پذيرم. قید و شرطبدون هر گونه  تمامی موارد فوق الذكر را

  

 

 متقاضی و اثر انگشت محل امضا                                                                                              

http://www.setadiran.ir/

